
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,smlouva")

Objednatel: Základní škola Havířov - Podlesí K. Světlé 1/1372 okres Karviná
se sídlem: Havířov - Podlesí, K. Světlé 1/1372, 73601
zastoupený: Mgr. jiří Kotaška
IČO: 48805424
číslo účtu: 72232791/0100
(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel: Alexandr Vaněk
se sídlem: Na Záhumení 358
747 69 Pustá Polom
IČO: 07602961
bankovní spojení:
číslo účtu: 76029619/5500
email: alexandr.vanek@seznam.cz
(dále jen ,,zhotovitel")

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo: ,,Vybaveni 2 kabinetů nábytkem" (dále jen
,,dílo").

2. Práce musí probíhat v součinnosti s provozem školy a je nutné dodržovat domluvené podmínky.
Podmínky bude určovat ředitel Školy Mgr. jiří Kotaška na základě aktuálnIho provozu školy po
dohodě s dodavatelem.

3. Předmětem díla je výroba a montáž vybavení 2 kabinetů nábytkem dle zadávací dokumentace.

4. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad v době předání a zaplatit zhotoviteli cenu podle této
smlouvy za podmínek dohodnutých v této smlouvě.

5. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými
odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému a včasnému provedeni díla nezbytné.

ll. Lhůta a místo plnění

1. Lhůta plnění:
termín zahájení realizace díla: 18. 11. 2019
termíny dokončenia předánÍdí|a: 19. 11. 2019

2. Místem plnění je: Základní škola K. Světlé, Havířov - Podlesí K. Světlé 1/1372

III. Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena 78 660,- KČ

2. Zhotovitel je povinen do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění prokazatelně doručit
objednateli daňový doklad, pokud tak neučiní, má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení. Uhrazením smluvní pokuty není
dotčen nárok objednatele na náhradu škody (zejména penále a sankce spojené s prodlením

l



s úhradou daňových povinnosti ze strany objednatele). Datem uskutečněni zdanitelného plněni je
den předánía převzetí díla.

3. Cena díla je stanovena jako smluvní, nejvýše přípustná a konečná pro rozsah díla podle článku l.
této smlouvy, po celou dobu realizace díla. Cena díla zahrnuje veškeré náklady spojené s realizaci
díla a nezbytné k řádnému provedení díla tak, aby dílo bylo komp1etní a funkční.

4. Cena díla bude uhrazena po předáni a převzetí díla na základě konečné faktury se splatnostI 21 dnů
ode dne následujÍcÍho po dni doručení faktury.

1.

lV. Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel prohlašuje, že bude provádět dílo sám.

V. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných listinných dodatků
podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran.

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním {včetně zpracování) této smlouvy a všech údaju uvedených v
této smlouvě a jejich případných přílohách v registru smluv dle platných právních předpisů.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotoveni a
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, Že tato smlouva
je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem
bezvýhradně souhlasí.

V Havířově dne: 15. 11. 2019

6_
Mgr. jiří Kotaška

objednatel
ij"í":

P' a y Ĺ :·"[)(ll·-u

t:. 99' i "
' ,,:

V Pusté Polomí dne: 15. 11. 2019

V^_~
Alexandr Vaněk

zhotovitel

ALEXHDR VANĚK
NA ZÁHUMEKĹ 358,747 69

PUSTÁ PäLOHf IČ0:07602SE1
MO.RIL.:601337 162

2


